
 
 

DLB.  532.29.2025 

POSTANOWIENIE Nr 11/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II 

z dnia 24 marca 2025 r. 
w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Batorz w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Batorz dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 z: 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Stawcach, Stawce 61, 23-320 Batorz  

na 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Studzieńskiej-Kolonii, Wola Studzieńska-Kolonia 92, 23-
320 Batorz  

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Batorz, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Batorz. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie II 
 

Agnieszka Maria Jurkowska-Chocyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1727


	POSTANOWIENIE NR 11/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II z dnia 24 marca 2025 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-25T14:04:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




